1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Sun International Group Limited
太陽國際集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8029）

完成配售現有股份
認購新股份

董事會欣然宣佈，配售事項及認購事項分別於二零一零年三月十八日及二零
一零年三月十九日完成。合共83,000,000股配售股份已按配售價每股配售股
份0.96港元成功配售予不少於六名獨立承配人，而合共83,000,000股認購股份
（佔本公司經認購事項擴大之已發行股本之約9.07%)已由本公司按認購價配發
及發行予賣方。

茲提述本公司日期為二零一零年三月八日內容有關（其中包括）配售事項及認購事
項之公告（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所界定詞彙與該公佈所用者具
相同涵義。

完成配售事項及認購事項

董事會欣然宣佈，配售事項及認購事項分別於二零一零年三月十八日及二零一零
年三月十九日完成。合共83,000,000股配售股份已按配售價每股配售股份0.96港元
成功配售予不少於六名獨立承配人，而合共83,000,000股認購股份（佔本公司經認
購事項擴大之已發行股本之約9.07%)已由本公司按認購價配發及發行予賣方。

2

於本公告日期，本公司有915,110,000股已發行股份。本公司於配售事項及認購事
項完成前後之股權架構載列如下：

緊接配售事項及
認購事項完成前

緊隨配售事項及
認購事項完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

賣方（附註1） 140,000,000 16.82 140,000,000 15.30

Yeung Hak Kan 113,768,500 13.67 113,768,500 12.43

Premier United Limited
 （附註2） 95,000,000 11.42 95,000,000 10.38

鄧漢光（附註3） 3,700,000 0.45 3,700,000 0.40

李志成（附註3） 500,000 0.06 500,000 0.06

公眾人士
 －承配人 – – 83,000,000 9.07
 －其他 479,141,500 57.58 479,141,500 52.36

合計 832,110,000 100.00 915,110,000 100.00

附註：

1. 賣方由周焯華先生實益擁有45%，並由Cheng Ting Kong先生實益擁有45%。

2. Premier United Limited由Chan Ping Che先生及Lam Shiu May女士分別實益擁有50%。

3. 本公司執行董事。

3

所得款項用途

認購事項之所得款項總額約為79,680,000港元，而所得款項淨額約為78,480,000港
元，擬用作本集團之一般營運資金及用於潛在投資。

承董事會命
太陽國際集團有限公司

主席
周焯華

香港，二零一零年三月十九日

於本公告日期，董事會由四名執行董事周焯華先生、鄧漢光先生、鄭美程女士及
李志成先生及三名獨立非執行董事馮國基先生、潘禮賢先生及吳達輝先生組成。

本公告乃遵照創業板上市規則提供有關本公司之資料，本公司董事願共同及個別
承擔全部責任。本公司董事在進行一切合理查詢後，確認就彼等所知及所信：(i)
本公告所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成分；(ii)並無遺漏任何
事實致使本公告所載任何內容產生誤導；及(iii)本公告內表達之一切意見乃經審
慎周詳之考慮後方作出，及以公平合理之基準及假設為依據。

本公告將於登載日期起計不少於七天在創業板網頁www.hkgem.com「最新公司公
告」頁內登載。